
内蒙古智能煤炭有限责任公司麻地梁煤矿台子梁村水泥路面恢复工程（马场咀和段家梁段）中标候

选人公示

招标人名称 内蒙古智能煤炭有限责任公司

招标代理机构名称 内蒙古博辉工程咨询有限公司

招标项目名称
内蒙古智能煤炭有限责任公司麻地梁煤矿台子梁村水泥路面恢复工程（马场咀

和段家梁段）

招标项目编号 BHSG2025-048

标段（包）名称 施工标段

开标时间 2025 年 08 月 26 日 09 时 30 分

开标地点 内蒙古电子招标投标交易平台（http://nmgxh.86ztb.com）

公示期 2025 年 08 月 28 日 至 2025 年 9 月 01 日

发布媒介
本次中标候选人公示在《采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、

《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投标网）》发布。

最高限价 992.00 元

第一中标候选人

投标人名称 呼和浩特市兴业建筑工程有限责任公司

投标报价 988.25 元

工期 90 日历天

工程质量

工程完工后，应确保路面平整、坚实，无裂缝、坑槽、沉陷等质量缺陷；道路

的线形、坡度、宽度等指标符合设计要求；附属设施如排水系统功能完善。项

目质量验收将按照相关标准进行，一次性验收合格率需达到 100%，且满足国家

及行业对道路工程质量的合格评定要求，保证修复后的公路具备良好的使用性

能和耐久性，满足台子梁村日常通行及运输需求。

项目负责人姓名（或项

目经理、项目总监）
郑严

项目负责人资格（或项

目经理、项目总监）

市政公用工程二级建造师（资格证编号：NMG2303615）；注册证编号：NMG2519525；

安考证编号：蒙建安 B（2024）0003859



投标人业绩

1、项目名称：和林格尔县城关镇市政基础设施改建项目第十标段

发包人：和林格尔具娥关镇人民政府

合同金额：904659.16 元

合同签订日期：2022 年 05 月 20 日

2、项目名称：2022 年新城区市政道路提升改造工程施工四标段

发包人：呼和浩特市新城区住房和城乡建设局

合同金额：4211038.00 元

合同签订日期：2022 年 06 月 09 日

3、项目名称：2022 年攸攸板镇厂汉板村“一事一议”项目(村间给排水及道路

改造工程)

发包人：呼和浩特市回民区攸攸板镇厂汉板社区居民委员会

合同金额：1198437.00 元

合同签订日期：2022 年 12 月 24 日

4、项目名称：2022 年攸攸板镇倘不浪村一事一议项目村间给排水及道路改造

工程

发包人：呼和浩特市回民区攸攸板镇倘不浪社区居民委员会

合同金额：1534839.00 元

合同签订日期：2022 年 12 月 25 日

5、项目名称：回民区生态路至永安寺路面改造工程生态路至室赖沟旧村段

发包人：呼和浩特市回民区农牧水利局

合同金额：2811178.00 元

合同签订日期：//

6、项目名称：二份子乡南苏计村委会后卜子新村乡村道路及管网建设项目

发包人：武川县二份子乡人民政府

合同金额：3635872.00 元

合同签订日期：2023 年 03 月 16 日

7、项目名称：红山区 2024 年大中型水库移民后期扶持红庙子镇聂胡地村路面

修复建设项目

发包人：赤峰市红山区红庙子镇人民政府

合同金额：1131011.54 元

合同签订日期：2024 年 09 月 09 日



8、项目名称：唐公塔社区加油站至吕家圪卜社路面维修工程

发包人：准格尔旗交通运输局

合同金额：484000.00 元

合同签订日期：2024 年 10 月 09 日

投标人信用

1、投标人不存在下列情形之一：

①正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消；

②近年（2022 年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题；

2、在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信

息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）中未被列入失信被执

行人名单。

3、在“国家企业信用信息公示系统”（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列

入严重违法失信企业名单。

投标人惩罚 //

项目管理机构其他人员

技术负责人：杨彦龙，专业：市政工程；资格或职称：高级工程师（职称证编

号：20242018074）；

施工员：陈宇，资格或职称：//（岗位证编号：01524Se12656100138）；专业：

市政工程；职称：中级工程师（职称证编号：20213003257）

安全员：池恺，资格或职称：//（岗位证编号：蒙建安 C3（2023）0019716）；

专业：//

质量员：赵文明，资格或职称：//（岗位证编号：01524Se11656100106）；专

业：建筑工程；职称：中级工程师（职称证编号：20233014198）

资料员：张仙霞，资格或职称：//（岗位证编号：01524Se03656100469）；专

业：建筑工程；职称：中级工程师（职称证编号：20223013675）

材料员：武平，资格或职称：//（岗位证编号：01524Se01656100360）；专业：

市政工程；职称：中级工程师（职称证编号：20203002413）

预算员：张瑞美，资格或职称：//（岗位证编号：01524Se07656100309）；专

业：建筑工程；职称：中级工程师（职称证编号：20203010234）

其他公示内容 //

第二中标候选人

投标人名称 内蒙古筑泰建设有限公司

投标报价 988.25 元



工期 90 日历天

工程质量

工程完工后，应确保路面平整、坚实，无裂缝、坑槽、沉陷等质量缺陷；道路

的线形、坡度、宽度等指标符合设计要求；附属设施如排水系统功能完善。项

目质量验收将按照相关标准进行，一次性验收合格率需达到 100%，且满足国家

及行业对道路工程质量的合格评定要求，保证修复后的公路具备良好的使用性

能和耐久性，满足台子梁村日常通行及运输需求。

项目负责人姓名（或项

目经理、项目总监）
林海亭

项目负责人资格（或项

目经理、项目总监）

市政公用工程二级建造师（资格证编号：NMG2105003）；注册证编号：蒙

215071014233；安考证编号：蒙建安 B（2021）0008884

投标人业绩

1、项目名称：国能油品销售（锡林浩特市）有限公司透水砖硬化铺装项目

发包人：国能油品销售(锡林浩特市)有限公司

合同金额：750034.61 元

合同签订日期：2022 年 10 月 13 日

2、项目名称：场地健身步道维修改造项目

发包人：内蒙古自治区社会体育服务中心(内蒙古自治区赛马场)

合同金额：294780000.00 元

合同签订日期：2023 年 03 月 17 日

3、项目名称：土默特左旗察素齐镇沙河路排水管网改造工程(第一包)

发包人：内蒙古明通城市建设工程有限责任公司

合同金额：3191630.09 元

合同签订日期：2024 年 06 月 30 日

4、项目名称：内蒙古金源达物流有限责任公司站台硬化（二期）工程

发包人：内蒙古金源达物流有限责任公司

合同金额：5350000.00 元

合同签订日期：2025 年//

5、项目名称：锡林郭勒超高压供电分公司 2023 年第一批生产技改施工采购项

目

发包人：内蒙古金源达物流有限责任公司

合同金额：255027.00 元

合同签订日期：2022 年 05 月 08 日



6、项目名称：内蒙古自治区呼和浩特市和林格尔县城关镇市政基础设施(127

条道路和部分雨污管网及 32 座公共厕所)改造项目(第二批)第六标段

发包人：和林格尔县城关镇人民政府

合同金额：1667454.00 元

合同签订日期：2022 年 06 月 20 日

7、项目名称：内蒙古电力(集团)有限责任公司乌兰察布供电分公司凉城职工技

术技能实训基地消防设施完善工程

发包人：长庆石油勘探局有限公司培训中心

合同金额：2263804.00 元

合同签订日期：2023 年 09 月 12 日

投标人信用

1、投标人不存在下列情形之一：

①正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消；

②近年（2022 年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题；

2、在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信

息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）中未被列入失信被执

行人名单。

3、在“国家企业信用信息公示系统”（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列

入严重违法失信企业名单。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

技术负责人：白亮，专业：市政工程；资格或职称：中级工程师（职称证编号：

20223022845）；

施工员：王满乐，资格或职称：//（岗位证编号：0152110100001000088）；专

业：建筑工程；职称：高级工程师（职称证编号：20212003695）

安全员：要红霞，资格或职称：//（岗位证编号：蒙建安 C3（2023）0012059）；

专业：//

质量员：张国良，资格或职称：//（岗位证编号：01521106000100033）；专业：

建筑工程；职称：高级工程师（职称证编号：20192008800）

资料员：王治铧，资格或职称：//（岗位证编号：01524114000010000192）；

专业：建筑工程；职称：中级工程师（职称证编号：20203002597）

材料员：张春燕，资格或职称：//（岗位证编号：0152111100001000152）；专

业：//



预算员：王梦霞，资格或职称：//（岗位证编号：0152120215001100898）；专

业：工程造价；职称：高级工程师（职称证编号：20192008743）

其他公示内容 //

第三中标候选人

投标人名称 内蒙古万骏建设工程有限公司

投标报价 979.00 元

工期 90 日历天

工程质量
符合图纸设计相应技术规范及国家、部委及地方制定的设计和施工现行标准、

规范

项目负责人姓名（或项

目经理、项目总监）
靳泽民

项目负责人资格（或项

目经理、项目总监）

市政公用工程二级建造师（资格证编号：NMG2303025）；注册证编号：蒙

215101219677；安考证编号：蒙建安 B（2025）0005666

投标人业绩

1、项目名称：舜和国际花园项目二期工程室外塑胶健身步道及小区出入口道路

工程

发包人：内蒙古天房伟业房地产开发有限公司

合同金额：897350.00 元

合同签订日期：2023 年 06 月 16 日

投标人信用

1、投标人不存在下列情形之一：

①正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消；

②近年（2022 年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题；

2、在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信

息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）中未被列入失信被执

行人名单。

3、在“国家企业信用信息公示系统”（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列

入严重违法失信企业名单。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

技术负责人：张廷鑫，专业：市政工程；资格或职称：中级工程师（职称证编

号：20223020305）；

施工员：张一轩，资格或职称：//（岗位证编号：0152210100005000041）；专



业：//

安全员：陶永晶，资格或职称：//（岗位证编号：蒙建安 C2（2025）0005695）；

专业：//

质量员：刘凯，资格或职称：//（岗位证编号：0152210600005000198）；专业：

//

资料员：靳默，资格或职称：//（岗位证编号：0152211400005000045）；专业：

//

材料员：靳泽敏，资格或职称：//（岗位证编号：0152211100005000122）；专

业：//

预算员：安慧，资格或职称：//（岗位证编号：0152320201001204133）；专业：

//

其他公示内容 //

否决投标情况

序号 投标人名称 被否决投标原因

无

异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招

标人提出，联系人：郑工，联系电话：15560302083。


		2025-08-28T15:33:26+0800
	7页(349,308)
	内蒙古博辉工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




